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auch wenn man sich mit einigen Gedanken des Autors — z. B.
tber die Altersheime (S. 183 ff.) — nicht identifizieren ver-

mag.

Kurzinformationen

Sammlungsergebnisse der Stiftung «Fir das Alter»

Résultats des collectes de la Fondation
«Pour la Vieillesse»

Komitee/Comité

Zurich
Bern
Jura-Nord
Luzern

Uri

Schwyz
Obwalden
Nidwalden
Glarus
Zug
Fribourg
Solothurn
Basel-Stadt
Baselland
Schaffhausen

Appenzell A.-Rh.

Appenzell 1.-Rh.
St. Gallen
Graubtinden
Aargau

Thurgau

Ticino

Vaud

Valais

Neuchitel
Genéve

1971

385 920.12
2017755
10 604.45
109 135.87
21 149.25
38 169.—
5 995.45
5300.—
14 290.—
27 339.65
21 047.50
77 129.45
63 967.19
110 621.27
20 413.40
20 068.20
6 842.60
227 462.65
49 667.—
177 340.70
96 592.30
62 882.75
55 562.20
20 190.45
34 285.75
34 877.95

194 628.50

1970

531 889.55
275 848.85
17 902.93
98 459.70
21 204.10
33 543.50
279755

3 300.—

8 820.40
24 380.65
26 908.40
75 046.55
59 55341
80 114.89
16 983.85
22 1359.95
4312.30
211 586.60
5. 99151
159 3735.53
71 743.50
60 439.95
53 586.90
29 796.65
ar 539.00
30 302.10

2 002 924.71




Das Sammlungsergebnis weiter angestiegen

Konnte 1970 zum ersten Male die Zwei-Millionen-Grenze tiber-
schritten werden, zeigt das Netto-Ergebnis der Sammlung 1971
ein weiteres Ansteigen. Diese erfreuliche Entwicklung verdan-
ken wir den umsichtigen Vorbereitungen unserer Kantonalkomi-
tees, dem vorbildlichen Einsatz der Sammlerinnen und Sammler
sowie der Gebefreudigkeit der Bevolkerung. Thnen allen gilt der
aufrichtige Dank unseres Werkes.
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